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sekretærer har en sådan alder og anciennitet, at det 
findes rimeligt, at de opnår forfremmelse til fuld- 
mægtig, stilles der forslag om, at 8 sekretærstillinger 
opnormeres til fuldmægtigstillinger. 

Til 7 og 16. 
I skattedepartementet er normeret 7 kontorassi- 

stenter og 13 kontorister. Da den ældste kontorists 
alder og anciennitet gør en placering som kontor- 
assistent rimelig, foreslås antallet af kontorassisten- 
ter forhøjet med 1 til 8. 

c. Departementet 101' told- og forbrugsafgifter. 

Til 2, 4, 17 og 18. 
Departementet for told- og forbrugsafgifter er nu 

normeret med 9 fuldmægtige og 16 sekretærer. 
Under hensyn til de 3 ældste sekretærers arbejde, 
alder og anciennitet må det anses for rimeligt, at 
de pågældende oprykkes til fuldmægtig, hvorved 
bemærkes, at de alle gennem længere tid har fun- 
geret som fuldmægtige med hjemmel i tekstanmærk- 
ning på bevillingslov. Endvidere har 2 af depar- 
tementets sekretærer som tidligere toldassistenter 
fået tillagt lønningsanciennitet med halvdelen af 
deres toldassistenttid i henhold til tjenestemands- 
lovens § 27, stk. 10, og har nu været på slutløn som 
sekretærer i henholdsvis ca. 4 Y2 og ca. 4 år, hvorfor 
det endvidere findes rimeligt, at de oprykkes til 
fuldmægtig. 

Det foreslås herefter, at antallet af fuldmægtige 
forhøjes med 5 mod tilsvarende nedsættelse af an- 
tallet af sekretærer. Samtidig vil 3 tekstanmærk- 
ningsstillinger som fuldmægtig kunne bortfalde. 

Til 6, 7, 19 og 20. 
Da den ældste af departementets kontorassisten- 

ter er beskæftiget med arbejde af så selvstændig 
karakter, at det findes rimeligt, at den pågældende 
forfremmes til assistent, foreslås der oprettet yder- 
ligere 1 assistentstilling. 

Der stilles endvidere forslag om oprettelse af 
yderligere 1 kontorassistentstilling, hvorved 2 kon- 
tórister, som efter deres alder og anciennitet findes 
at burde placeres som kontorassistenter, vil kunne 
forfremmes. 

Samtidig vil 1 tekstanmærkningsstilling som assi- 
stent og 2 tekstanmærkningsstillinger som kontor- 
assistent kunne bortfalde. 

d. Det statistiske departement. 

Til 4 og 21. 
I departementet er normeret 8 fuldmægtige og 

17 sekretærer. Desuden beskæftiges 14 sekretær- 

aspiranter, hvoraf 4 har udstået aspiranttiden. 2 
aspiranter vil kunne påregnes at finde ansættelse 
i stillinger, der ved afgang formodes at blive ledige 
omkring begyndelsen af det kommende finansår. 
For at skabe mulighed for fastansættelse af de to 
andre foreslås antallet af sekretærer forhøjet med 
2 til 19. 

e. Hovedrevisoraterne. 
Til 2 og 22. 

Hovedrevisoraterne er normeret med 30 fuld- 
mægtige og 34 sekretærer. 

Da en af sekretærerne har en sådan alder og 
anciennitet, at det findes rimeligt, at han opnår 
forfremmelse til fuldmægtig, foreslås antallet af 
fuldmægtigstillinger forhøjet med 1 til 31; 

Til 3 og 23. 
I hovedrevisoraterne er normeret 5 revisorer af 

1. grad og 7 revisorer af 2. grad. En af de sidst- 
nævnte stillinger beklædes af en medarbejder, som 
har bestået diplomprøven i regnskabsvæsen ved 
handelshøjskolen og forud for sin ansættelse i hoved- 
revisoraterne i en lang årrække har været beskæf- 
tiget hos en statsautoriseret revisor. Under hensyn 
hertil samt da den pågældendes arbejde er af selv- 
stændig og kvalificeret karakter, må det anses for 
rimeligt, at han oprykkes til revisor af 1. grad. 

Antallet af revisorer af 1. grad foreslås derfor 
forhøjet med 1 til 6. 

5. Justitsministeriet. 
Til 2 og 24. 

Justitsministeriet er normeret med 18 fuldmæg- 
tige og 42 sekretærer, og herudover beskæftiges for 
tiden 32 sekretæraspiranter. Under hensyn til, at 
1 sekretær, som gennem længere tid har udført 
fuldmægtigarbejde, har en sådan alder og ancien- 
nitet, at det findes rimeligt, at den pågældende opnår 
forfremmelse til fuldmægtig, stilles der forslag om, 
at antallet af fuldmægtigstillinger forhøjes med 1 
til 19. 

Til 6, 7, 25 og 26. 
I justitsministeriet er der normeret 1 overassi- 

stent, 9 assistenter, 14 kontorassistenter og 36 
kontorister. 

En af de ældste kontorassistenter er beskæftiget 
med arbejde af selvstændig og kvalificeret art og 
har desuden en sådan alder og anciennitet, at op- 
rykning til assistent må anses for rimelig, hvorfor 
der foreslås oprettet yderligere l stilling som assi- 
stent. Herudover stilles der forslag om oprettelse 
af 1 stilling som kontorassistent, hvorved 2 konto- 


